De Roersoppers
Zuidelijke Cirkel deel 5

Veldhoven (NED) 5-11-2017

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Charles Bos

Pascalle Janssen

Jeroen Meuleners

Arno Schrauwen

Ralf Tillmans

4 x 50 vrije slag Heren

Ghjr

53:

73:

78 :

65 :

85:

Charles Bos

Afstand/zwemslag PI.

50 vrije slag Est.
50 vrije slag 2
100 wisselslag 1

50 vrije slag 6
50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
25 schoolslag

50 rugslag
25 rugslag

A NPFE NMND®

50 vrije slag
50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
25 schoolslag

=N

50 vrije slag 1
50 vrije slag

100 vrije slag

200 vrije slag 1

32.19

Arno Schrauwen

Totaal 19 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 86,7%
0 nieuw(e) record(s), 1 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Jeroen Meuleners, 25 rugslag 16.26

Tijd

32.19
32.62
1:23.18

33.74
36.55
1:17.89
2:42.22
19.05

34.13
16.26

30.48
33.27
1:09.97
2:23.36
16.20

26.75
31.43
1:05.43
2:13.29

Jeroen Meuleners
Ralf Tillmans

Ronde

oude PR.

27.20
27.20
1:10.50

33.30
33.30
1:11.97
2:40.65
18.98

32.85
16.32

29.57
29.57
1:05.53
2:20.97
16.19

25.35
25.35
56.16
2:08.12

Korte baan (25m)

Versch.

71%
70%
72%

97%
83%
85%
98%
99%

93%
101% PR.

94%
79%
88%
97%
100%

90%
65%
74%
92%

2 1:56.95



